



Salgsbureauet ApS

Vindegade 72-74, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 33255810

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2021

Carsten Gad Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Salgsbureauet ApS
Vindegade 72-74, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 33255810
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Michael Larsen, adm. dir
Carsten Gad Rasmussen
Steen McCormick

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive telemarketingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 6.265 t.kr., hvilket af ledelsen anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.406.465	18.718.155
Personaleomkostninger	1	(16.364.969)	(13.960.811)
Driftsresultat		8.041.496	4.757.344
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	1.311.982
Andre finansielle omkostninger		(9.167)	(3.998)
Resultat før skat		8.032.329	6.065.328
Skat af årets resultat	2	(1.767.112)	(1.045.900)
Årets resultat		6.265.217	5.019.428
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.200.000	5.100.000
Overført resultat		65.217	(80.572)
Resultatdisponering		6.265.217	5.019.428

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.300	9.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.584.336	1.584.336
Deposita		125.000	125.000
Andre tilgodehavender		72.000	0
Finansielle aktiver	4	1.790.636	1.718.636
Anlægsaktiver		1.790.636	1.718.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.861.616	5.263.486
Andre tilgodehavender		4.380.186	32.814
Periodeafgrænsningsposter		133.464	146.009
Tilgodehavender		9.375.266	5.442.309
Likvide beholdninger		789.093	2.511.417
Omsætningsaktiver		10.164.359	7.953.726
Aktiver		11.954.995	9.672.362

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		72.684	7.467
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.200.000	5.100.000
Egenkapital		6.522.684	5.357.467
Udskudt skat		5.000	0
Hensatte forpligtelser		5.000	0
Skyldig skat		1.762.149	992.701
Langfristede gældsforpligtelser		1.762.149	992.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.423	122.372
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.394	0
Anden gæld	5	3.519.345	3.199.822
Kortfristede gældsforpligtelser		3.665.162	3.322.194
Gældsforpligtelser		5.427.311	4.314.895
Passiver		11.954.995	9.672.362
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	7.467	5.100.000	5.357.467
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.100.000)	(5.100.000)
Årets resultat	0	65.217	6.200.000	6.265.217
Egenkapital ultimo	250.000	72.684	6.200.000	6.522.684

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	15.840.232	13.348.329
Andre omkostninger til social sikring	273.923	285.722
Andre personaleomkostninger	250.814	326.760
	16.364.969	13.960.811
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	37	35

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.762.149	1.034.900
Ændring af udskudt skat	5.000	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	(37)	0
	1.767.112	1.045.900

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.669.885
Kostpris ultimo	1.669.885
Af- og nedskrivninger primo	(1.669.885)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.669.885)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	9.300	1.584.336	125.000	0
Tilgange	0	0	0	72.000
Kostpris ultimo	9.300	1.584.336	125.000	72.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.300	1.584.336	125.000	72.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Fiver Marketing, S.L.	Malaga	S.L	40	59.623	59.623

5 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	2.183.764	1.959.282
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.250.464	920.539
Feriepengeforpligtelser	85.117	240.001
Anden gæld i øvrigt	0	80.000
	3.519.345	3.199.822

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	325.477	276.545

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
